SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 39, DE 20 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os  servidores  e  discentes  abaixo  relacionados,   para  constituírem  a  Comissão

Responsável   pelo  Processo  Interno  de  Escolha  de  Comissão  Eleitoral,  que  conduzirá  o

Processo de consulta à Comunidade para a Escolha do Diretor-Geral do campus Floresta do IF

SERTÃO-PE.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

Servidor Matrícula SIAPE

Christiane Almeida de Macedo Alves 2164264

Danilo Rosa Quirino de Sá 2159931

DOCENTES

Servidor Matrícula SIAPE

Luenda Menezes Novaes de Sá 1883933

Rosângela Maria Brito Lima 1479030

DISCENTES

Nome Matrícula

Mariane Valesca de Menezes Lacerda 1857

Daniela Nogueira Ferraz Cornélio 1906

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral